
 
 

UCHWAŁA NR XIV/116/25 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXXXIII/1044/23 Rady Miejskiej w Bytomiu w sprawie określenia górnych 
stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu nieruchomości 

nieczystości ciekłych oraz właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy Bytom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) i art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXXIII/1044/23 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 28 sierpnia 2023 r. w sprawie 
określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu 
nieruchomości nieczystości ciekłych oraz właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia 
opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy Bytom (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2023 r. 
poz. 6560) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości z terenu miasta 
Bytomia za odpady komunalne, które są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 
334,20 zł brutto za 1 m3.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Określa się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości z terenu miasta 
Bytomia za odpady komunalne, które nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 
668,20 zł brutto za 1 m3.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 1227



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Andrzej Wężyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1227


	UCHWAŁA NR XIV/116/25 RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU z dnia 10 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2025-02-20T07:12:07+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




